
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/205/2020             
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Olkuszu  
uchwala: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego, o kwotę 173.166 PLN, w tym: 

1. w dziale 758 Rożne rozliczenia, rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego, o kwotę 169.666 PLN, w tym: 

1) dochody bieżące, o 169.666 PLN, z tego: 

a) § 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów, o 169.666 PLN, 

2. w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej, rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy, 
o kwotę 3.500 PLN, w tym: 

1) dochody bieżące, o 3.500 PLN, z tego: 

a) § 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw, 
o 3.500 PLN. 

II. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego, o kwotę 173.166 PLN, w tym: 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie, o kwotę 169.666 PLN, w tym: 

1) rozdz. 80115 Technika, o 50.000 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 50.000 PLN, z tego: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych, o 50.000 PLN, w tym: 

᠆᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 25.000 PLN, 

᠆᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 25.000 PLN, 

2) rozdz. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, o 50.000 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 50.000 PLN, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8504



᠆ wydatki jednostek budżetowych, o 50.000 PLN, w tym: 

᠆᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 25.000 PLN, 

᠆᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 25.000 PLN, 

3) rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące, o 69.666 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 69.666 PLN, z tego: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych, o 69.666 PLN, w tym: 

᠆᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 39.666 PLN, 

᠆᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 30.000 PLN, 

2. w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy, 
o kwotę 3.500 PLN, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 3.500 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 3.500 PLN, 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 3.500 PLN. 

III. Zmiany określone w ust. I i II wprowadza się do załącznika nr 1 i 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8504


		2020-12-23T13:36:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




